
 

 

 

 

Uchwała Nr 52/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej na Wydziale Prawa Kanonicznego 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat pozytywnie  opiniuje utworzenie nowej struktury Wydziału Prawa Kanonicznego zgodnie  

z wykazem stanowiącym  Załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


